



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DJN Sukkerfabrikken ApS

Gammel Køge Landevej 515, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 18 21 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Tage Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

DJN Sukkerfabrikken ApS
Gammel Køge Landevej 515
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 18 21 76
Stiftet: 4. marts 2021
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Johansen
Jesper Wichmand Larsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering direkte eller indirekte i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.501 mod kr. -13.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -172.432 mod kr. -144.994 sidste år.

Årets underskud er som forventet og forventes at blive dækket ind af den fremtidige forretning af den udlånte kapital.

Den negative egenkapital forventes senest ved indfrielsen af den udlånte kapital at blive positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	4/3 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-6.501	-13.170
Øvrige finansielle omkostninger	-165.931	-131.824
Årets resultat	-172.432	-144.994
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.432	-144.994
Disponeret i alt	-172.432	-144.994



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.500.000	6.500.000
Andre tilgodehavender	0	34.330
Tilgodehavender i alt	<u>6.500.000</u>	<u>6.534.330</u>
Likvide beholdninger	<u>27.174</u>	<u>482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.527.174</u>	<u>6.534.812</u>
Aktiver i alt	<u>6.527.174</u>	<u>6.534.812</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-317.426	-144.994
Egenkapital i alt	-277.426	-104.994
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	6.800.600	6.634.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.800.600	6.634.806
Anden gæld	4.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	6.804.600	6.639.806
Passiver i alt	6.527.174	6.534.812



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-144.994	-104.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.432	-172.432
	40.000	-317.426	-277.426



Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i indeværende regnskabsår.



Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.


